

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดที่ดินเอกชนเพื่อแก้ไขปัญหาผู้บุกรุกที่ดินสาธารณะประโยชน์หน้าที่ว่าการอำเภอกาบังและผู้ไร้ที่ดินทำกินในเขตอำเภอกาบัง กิจกรรมงานก่อสร้างระบบอนุรักษ์ดินและน้ำในพื้นที่ลาดชันเนื้อที่ประมาณ ๙๐ ไร่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดยะลา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๒,๒๕๐,๐๐๐.- บาท (สองล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ดำเนินการจ้างเหมางานก่อสร้างระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ เนื้อที่ ๙๐ ไร่ ณ หมู่ ๘ ตำบลกาบัง อำเภอกาบัง จังหวัดยะลา ตามรายละเอียดดังนี้
 - ๔.๑ งานตากถางและล้มต้นไม้ ปริมาณงาน ๘๓,๘๒๒.๔๐ ตร.ม.
 - ๔.๒ งานดินชุดด้วยเครื่องจักร ปริมาณงาน ๖๘,๙๗๘.๘๕ ลบ.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒,๑๔๖,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.๔) จำนวน ๑ ฉบับ
 - ๖.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๖) จำนวน ๑ ฉบับ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายวิเชียร เทพนุ้ย ตำแหน่งวิศวกรโยธาชำนาญการ
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา 
 - ๗.๒ นายมนตรี คลังนิพิตร ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา 
 - ๗.๓ นายฉัตรชัย หะยิมะ ตำแหน่งนายช่างสำรวจปฏิบัติงาน
สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดยะลา 

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการจัดที่ดินเอกชนเพื่อแก้ไขปัญหาผู้บุกรุกที่ดินสาธารณะประโยชน์หน้าที่ว่าการอำเภอกาบัง
และผู้ไร้ที่ดินทำกินในเขตอำเภอกาบัง กิจกรรมงานก่อสร้างระบบอนุรักษ์ดินและน้ำในพื้นที่ลาดชัน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบาซาดาแป หมู่ที่ 8 ตำบลกาบัง อำเภอยะหา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดยะลา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปผลการประมาณการดังนี้ :		
1	กลุ่มงานชลประทาน	2,044,000.00	
	รวมค่าก่อสร้าง	2,044,000.00	
2	เพิ่มค่าตอบแทนพิเศษฯ 5 % ตามมติ ครม.ลงวันที่ 18 มกราคม 2548	102,200.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	2,146,200.00	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	2,146,000.00	
	ตัวอักษร	(สองล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดยะลาที่ 4477/2561 ลงวันที่ 24 กันยายน 2561

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายวิเชียร เทพนัย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายมนตรี คลังนิพิตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายฉัตรชัย ทะยิมะ)

นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างระบบอนุรักษ์ดินและน้ำในพื้นที่ลาดชัน

ชื่อโครงการ โครงการจัดที่ดินเอกชนเพื่อแก้ไขปัญหาผู้บุกรุกที่ดินสาธารณะประโยชน์หน้าว่าการอำเภอปาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบางคาตาแป หมู่ที่ 8 ตำบลกาบัง อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดยะลา

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2562

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคากลาง				หมายเหตุ
				ค่า Factor F	ทำงานต้นทุน (บาท)	ทำงานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ราคากลางต่อหน่วย	
1	งานปรับพื้นที่							
1.1	งานถางป่า							
	- งานถากถางและล้มต้นไม้	83,822.40	ตร.ม.	2.63	220,452.91	1.3563	3.56	298,407.74
1.2	งานดินชุด							
	- ค่าชุดดินด้วยเครื่องจักร	68,978.85	ลบ.ม.	18.67	1,287,835.12	1.3563	25.32	1,746,544.48
	รวมงานปรับพื้นที่ทั้งหมด				1,508,288.03			2,044,952.22
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				1,508,288.03			2,044,952.22
	คิดเป็นค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							2,044,000.00